
SML/0090/2020/OMI

Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. mezi těmito

smluvními stranami:

 

Objednatelem

Objednatel: Městská část Praha 21 ,

Sídlem: Staroklánovická 260, 190 16 Praha 9 - Ujezd nad Lesy

Zastoupená: Milanem Samcem - starostou MC Praha 21

ICQ: 00240923

DIC:

Bankovní spojení: .

Císlo účtu:

a

Dodavatelem

Zhotovitel: Oprava komunikací Zoubek s. r. o.

Sídlem: Na Valech 1031, Sadská 289 12

Zastoupený/á: Michaelou Dómovou - jednatelkou společnosti

1C9: 24838861

DIC: CZ24838861

lvšankovní spojení:

Císlo účtu:

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 30.7.2019 smlouvu OBJ/0702/2019/OMI, jejímž předmětem byla

oprava komunikací ulic Pilovská, Chotěnovská, Svojšícká, Sulovická_ Hrádkova, Hulická,

Chabeřická, Týnecká, Čentická, Čížovská, Domanovická, Račiněveská, Zbyslavská, Hrádkova,

Bečvářská, Třebětínská, Budčická. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s rámcovou smlouvou

SML/0094/20l9/OMI.

2. Strana Objednateleje povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené

v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle

zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění

smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a žejsou si vědomý právních následků

s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyplývajících z původně sjednané smlouvy,

s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy

a v souladu sjejím obsahem plnily. co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý

v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv. sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu

ve znění, jakje dále uvedeno.



II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který

touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané

smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovnez rídí původně sjednanou

smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od datajejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané

smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním

nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku

jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným

v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování vregistru smluv dle smlouvy

uvedené v čl. [. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému

zveřejnění této smlouvy a jeji kompletni přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5

zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý shodnotou

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 — Smlouva č. OBJ/O7OZ/2019/OMI ze dne 30.7.2019

Příloha č. 2 — Smlouva č. SML/0094/2019/OMI ze dne

za ob'lednatele: za dodavatele:

\ w 1 .m

   
Michaela DómováMilan—„samec

\ * “

starosta MČ lfraha 21' í jednatelka společnosti

 

 

' Vpřípadč jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny vsouladu s § 222 zákona č. 134/20l6.

o zadávání veřejných zakázek. jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona

—(,»f*._.—"Crč"3v.3



MĚSTSKÁ c'Asr PRAHA 21 1111111111111111111111111111111“11111l1||11|1||||11|||1|1l1111

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
vczixoozeovs

 

  

 

 

 
 

 

 
 

   
 

 

Odbor majetku a investic

Objednávka Č 081/0702/2019/0M/ 28.07.2019

Odběratel: VřýMěstská část Praha 21 A Dodavatel; Opravy komunikaciZoubek s.r.o.

Staroklánovická 260 Na Valech 1031

190 16 Praha 9 28912 Sadská

IČO: 00240923 iČO: 24838861

orc: c200240923 Dic';

OBJEDNÁVKA: OBJ/O702/2019/0Ml

VYŘIZUJE: Daniel Váňa

TEL: +420 608 523 801

EMAIL: danielvana©praha21 cz

DATUM: 28.07.2019

C1510 úc'ru: _

K00 BANKY:

POPIS CELKEM l

oprava komunikaci ulic pilovská,Chotěnovská,Svojšická,Sulovická,Hrádková,Hulicka,Chabeřická,Týnecká,Čentická, 534 662,70!

Čňovska'Domanovlcká,,Račiněveská,Zbyslavská,Hra'dková,BečvářSká,Třebetinska,Budčická *

Celkem bez DPH 441 845,26 (ZK

DPH 92 817,44 CZK

iCeIkem s DPH 534 662,70 CZK

aminů {amry je sjednána ve lhůtě 30 dnů. „ í:

ZPÚSOBÍPWLATBY: * 7711:1661 * W _ SCHVÁLIL: Milan Samec

Podpisem dodavatel potvrzuye akceptaci ohlednávky a souhlasí se zveřeiněním obiednávky v registru smluv

Lhůta pro přiletí obredna'vky 1e 14 dnů od ieyrho vyhotovení

Přryetl obiednávky s lakymkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č 89/2012 Sb , občanský zákoník |e vyloučeno.

Přijeli objednávky poahým dodavatelovym plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník |e vyloučeno

311 4.1.7- ????
V dne   

podpis dodavatele

za věcnou spravnosc

Odpovídá:

 

  

VyřizuiezvaňaDaniel ' Tel.: +420608523801 E-mail: danielvana©graha21cz Strana11



MINISTERSTVO VNITRA

CESKI: REPUBLIKY

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona

č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 10263888

ID verze: 11039108

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 10.12.2019 15:29:53

Zveřejňující subjekt: Městská část Praha 21 (bz3bbxj)

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzení: daniel.vana@praha21.cz

Publikujici smluvní strana:

Název subjektu: Městská část Praha 21

IČO: 00240923

Datová schránka: bz3bbxj

Adresa: Staroklánovická 260, 190 16, Praha 9

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Smlouva:

Textové označení: Zveřejnění v registru Objednávka č.0702- Zoubek s.r.o.

Datum uzavření: 30.07.2019

Číslo smlouvy / č. jednací: UMCP21/18367/2019/0MI/Van

Podepisující osoba:

Hodnota bez DPH: 441 845,26 CZK

Hodnota vč. DPH: 534 662,70 CZK



 

Rámcová smlouva o dílo

na opravy místních komunikací v katastrálním území Praha,

Objednatel:

snem;

Zastoupené:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen „objednatel")

Zhotovitel:

swam:

Zastoupeny/á:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen „zhotovitel")

Újezd nad Lesy

Smluvní stran

Městská část Praha 21

Staroklánovická 260, 190 16 Praha 9 — Újezd nad Lesy

Milanem Samcern - starostou MČ Praha 21

00240923

C200240923

Oprava komunikací Zoubek s. r. 0.

Na Valech 1031. Sadská 289 12

Michaelou Domovou — jednatelkou společnosti

24838861

0224838861

uzavírají na základě § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku tuto

rámcovou smlouvu na opravy povrchu místních komunikací v katastrálním území Újezd

nad Lesy (dále také jen jako „smlouva");

Článek 1

Úvodní ustanovení

Tato smlouva je uzavírána na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku

malého rozsahu s názvem „Opravy místních komunikací v Praze - Újezdu nad Lesy"

(dále také jen jako „veřejná zakázka"). Úprava smlouvy reflektuje zejména zadávací

podmínky veřejné zakázky a nabidku zhotovitele podanou v rámci zadávacího řízení.

Článek 2

Předmět díla

1. Předmětem této smlouvy je vymezeni základních podmínek vedoucích k uzavírání

prováděcích smluv o dílo (resp, objednávek) na jednotlivá opakující se dílčí plnění



požadovaná objednatelem (dále jen „dílčí p|nění") a dále závazek zhotovitele na

vlastní náklady a s použitím vlastních prostředků zabezpečil vtéto smlouvě

dohodnuté lhůtě řádnou realizací dílčích plnění a rovněž závazek objednatele dílčí

plnění prosté vad a nedodélků převzít a zaplatit za ně dle této smlouvy sjednanou

cenu. Bližší podmínky vzájemného vztahu mezi objednatelem a zhotovitelem při

realizaci dílčích plnění nad rámec této smlOUVy mohou být upraveny zvláštní

smlouvou.

Dilčími plněními se rozumí stavební práce spočívající v opravách komunikaci,

jejich součásti a příslušenství. zejména:

a. Opravy komunikací pomocí nástřiku turbomechanizací

b. Opravy komunikací odstraněním stávajícího krytu vozovky s pokládkou ACO 11+

Oprava komunikací dle čl. 2 odst 2 písm. a) a b) této smlouvy spočívá v provedeni

stavebních prací dle charakteru porušení vozovky tak, aby byla zajištěna kvalita

povrchu vozovky a jejích obvyklých vlastnosti, odpovídající požadavkům platných a

účinných obecně závazných právních předpisů a norem, které smluvní strany

prohlašují za závazně Stavební práce budou zhotovitelem rovněž provedeny

vsouladu spodmínkami rozhodnutí příslušných správních a jiných orgánů, se

kterými bude zhotovitel seznámen. Pokud obecně závazné předpisy. projekty.

normy nebo dohoda smluvních stran stanoví provedení zkoušek nebo revizí.

zavazuje se zhotovitel prokázat jejich úspěšným provedením řádně provedení

stavebních prací (před předáním dílčího plnění objednateli).

Dílčí plnění budou specifikována jednotlivými písemnými objednávkami objednatele

dle jeho aktuální potřeby (dále také jen jako „objednávka"), které je zhotovitel

povinen, nestanoví-Ii tato Smlouva jinak, do 1 (jednoho) pracovního dne akceptovat

a které navazují na ustanovení této smlouvy v těch otázkách. které tato smlouva

neupravuje. Akceptací objednávky je uzavřena dílčí prováděcí smlowa. Objednávka

bude obsahovat zejména rozsah plnění, objednatelem vybraný způsob dílčího

plnění dle odst. 2 písm. a) a b) této smlouvy. místo dílčího plnění a termín dílčího

plnění. Cena za objednávku bude objednatelem v objednávce stanovena na základě

jednotkových cen, které jsou přílohou č. 1 a nedílnou součástí této smlouvy.

Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k řádnému zhotovení dílčích plnění a

že disponuje materiálně-technickými prostředky nutnými k řádnému zhotovení

sjednaných dílčích plnění.

Zhotovitel se zavazuje po akceptaci objednávky dle odst. 4 zahájit práce na dílčím

plnění nejpozději do 4 (čtyřech) pracovních dnů. nedohodnou-Ii se smluvní strany

např. vzhledem ke klimatickým podmínkám jinak.

Zhotovitel je povinen nejméně 1 (jeden) pracovní den předem oznámit objednateli

termín a místo předání dílčího plnění vykonaného na základě objednávky. 0 předání

dílčího plnění vykonaného na základě objednávky bude sepsán předávací protokol.

Objednatel je oprávněn do předávacího protokolu zaznamenat případné vady a

nedodělky a poskytnout zhotoviteli přiměřenou lhůtu k jejich odstranění. Po

2



2.

odstraněni vad a nedodělkú bude tato skutečnost bez zbytečného prodlení

objednatelem zaznamenána do předávacího protokolu.

Článek 3

MI:—MM!

Cena dílčích plnění je stanovena cenovou nabídkou, která je přílohou č. 1 a

nedílnou součástí této smlouvy aje v souladu s cenovou nabídkou, která je součástí

veřejné zakázky (dále také jen jako nGena").

Není—li dohodnuto jinak, cena a všechny dílčí ceny jsou stanoveny bez příslušné

sazby DPH. Sazba DPH bude odpovídat zákonnému ustanovení platnému v době

realizace dílčího plnění

Cena je garantována do 31. 3. 2021.

Nabídkovou cenou dle čl. 3 odsl. 1. této smlouvy jsou míněny jednotkové ceny v Kč.

které jsou stanoveny jako nejvýše přípustné po celou dobu plnění veřejné zakázky.

Cena již zahrnuje náklady na zařízení staveniště, jakož i jiné náklady pro řádné

zhotovení dílčího plnění.

Cena bude objednatelem hrazena na základě dílčích daňových dokladů (faktur)

vystavených zhotovitelem. Faktury budou zhotovitelem vystavovány za skutečně

provedené stavební práce uvedené čl. 2 odst. 2 této smlouvy, a to po písemně

odsouhlaseném rozsahu provedených prací a po řádném předání a převzetí

zhotoveného dílčího plnění bez vad a nedodělků. O předání a zhotovení dílčího

plnění se pořídí oboustranně podepsaný předávací protokol se soupisem

provedených stavebních prací, ve kterém budou uvedeny případné drobné vady a

nedodělky na díle (se kterými objednatel případně může, ale nemusí, dílčí plnění

převzít).

Zhotovitel vystaví fakturu, která bude splňovat náležitosti daňového dokladu dle

platných a účinných obecně závazných právních předpisů, tj. dle zákona č.

235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a bude v

nich uvedena identifikace dílčího plnění. Faktura je splatná ve lhůtě 30 (třicet)

kalendářních dnů od jejího doručení objednateli.

Článek 4

Doba trvání

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou

smluvních stran a účinnosti dnem shodným s nabytím platností, nejdříve však 1. 4.

2019- Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 3. 2021.

Článek 5

Další ujednání

Objednatel předal zhotoviteli před podpisem této smlouvy všeobecné dopravně

inženýrské rozhodnuti potřebné pro výkon jeho činnosti (dále také jen jako „DIR“).

Zhotovitel je povinen dodržovat ustanovení DIR. Zhotovitel je v případě porušení

3

  

 



ustanovení DIR povinen uhradit sankce uložené ze strany silničního správního

orgánu do 10 dnů po jejich vyúčtování.

Zhotovitel odpovídá za bezpečnosti a ochranu zdraví všech osob vprostoru

staveniště a zabezpečení jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami

Zhotovitel odpovídá za způsobené škody objednateli a na právech a věcech třetích

osob v čase realizace díla.

Zhotovitel nese nebezpečí na zhotovované věci v celém rozsahu, a to až do doby

převzetí díla či dílčího plnění objednatelem.

Bez písemného souhlasu objednatele není zhotovitel oprávněn plnit dílo či dílčí

plnění prostřednictvím třetích osob.

Článek 6

W

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za dílčí plnění dle článku 2 odst. 1 písm. a) a

b) této smlouvy vdelce 36 měsíců, a to od předání dílčího plnění vykonaného na

základě jednotlivé objednávky.

Záruční doba začíná běžet prvním dnem po převzetí dílčího plnění, které nebude

vykazovat žádné vady a nedodélky.

Uvedená záruka se v případě, že zhotovitel na základě provedené reklamace ze

strany objednatele provede záruční opravy na zhotoveněm dílčím plněním

prodlužuje o dobu počínající dnem oznámení vady dílčího plnění do dne jejího

odstraněni,

Článek ?

Sankce

V případě prodlení zhotovitele se započetím dílčího plnění, zaplatí zhotovitel

objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení.

V případě prodlení zhotovitele s dokončením dílčího plnění dle sjednaného termínu

zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý

den prodlení.

Vpřípadě prodlení zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků díla nebo dílčích

plnění dohodnutých v předávacím protokolu má objednatel vůči zhotoviteli nárok na

smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každou vadu či nedoděíek a za každý den

prodlení oproti sjednanému termínu odstranění.

Vpřípadě nedodržení technologických postupu dle platných norem, předpisů a

požadavku dle přílohy č. 1 Cenová nabídka — technická specifikace zaplatí

zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000: Kč za každý jednotlivý případ.

Uhrazením smluvní pokuty nezaniká povinnost zhotovitele uvést dílo do souladu

splatnými normami, předpisy a požadavky dle přílohy č. 1 Cenová nabidka —-

technická specifikace. _



5. Vpřípadě prodlení s úhradou faktury uhradí objednatel zhotoviteli smluvní úrok z

prodlení ve výši 0,02 % z fakturovaná částky za každý den prodlení.

6. Smluvní pokuta je splatná do 10 dní od doručení výzvy k její úhradě druhé smluvní

straně. Výše sjednané smluvní pokuty nemá vliv na případnou odpovědnost

zhotovitele k náhradě škody převyšující výší smluvní pokuty. Povinnost k úhradě

smluvní pokuty trvá i po zániku této smlouvy. Objednatel je oprávněn svou

pohledávku z titulu smluvní pokuty započíst oproti splatnému závazku zhotovitele, tj.

proti splatné faktuře.

Článek 8

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva bude zveřejněna na webových stránkách

MČ Praha 21 (objednatele) a prohlašují. že skutečnosti uvedené v této smlouvě

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku, pročež

udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

2. Doručování veškerých písemností souvisejících s touto smlouvou bude prováděno

na adresy smluvních stran uvedené v této smlouvě, pokud některá ze smluvních

stran nedoruči druhé smluvní straně písemnou zprávu o změně adresy pro

doručování, nedohodnou-lí se smluvní strany jinak.

3. Od této smlouvy lze písemně odstoupit z důvodu podstatného porušení této

smlouvy druhou smluvní stranou, Odstoupení musí být učiněno druhé smluvní

straně písemně. Tato smlouva zanikne dnem, kdy bude odstoupení doručeno té

smluvní straně, které bude odstoupení adresováno. Odstoupení od této smlouvy se

nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením této smlouvy. ani smluvních

ustanovení, která podle vůle smluvních stran nebo vzhledem ke své povaze mají

trvat i po skončení této Smlouvy. Smluvní strany této smlouvy se dohodly. že

podstatným porušením této smlouvy se rozumí zejména:

a. pokud se zhotovitel dostane do prodlení s předáním díla, dílčího plnění či jeho

jednotlivých částí, které bude delší než 7 kalendářních dní;

b. pokud zhotovitel provede dílo nekvalitně;

c. pokud bude proti zhotoviteli zahájeno insolvenční řízení. nařízena exekuce či

nařízen výkon rozhodnutí, či pokud zhotovitel vstoupí do likvidace.

4, Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnými dodatky podepsanýmí statutárnimí

zástupci smluvních stran (případně jejich zmocněnci).

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 (čtyřech) stejnopisech s platností originálu,

přičemž každá ze smluvních stran obdrží po dvou z nich.

6. V případě, že se některé ustanovení této smlouvy stane neplatným nebo bude za

neplatné prohlášeno pravomocným rozhodnutím soudu, zůstávají ostatní ustanovení

této smlouvy v platnosti. Smluvní strany se zavazují všechna neplatná ustanoveni dle

věty první nahradit ustanoveními jinými, která nejlépe svým obsahem a smyslem budou

odpovídat obsahu a smyslu ustanovení neplatného.



7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními

stranami. Dle shodně vúle smluvních stran se tato smlouva. jakož i veškerá práva a

povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní, se řídí zákonem č.

89/2012 Sb., občanský zákoník.

8. Podpisem této smlouvy její účastníci vylučují užití obchodních podmínek zhotovitele.

9. Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že: (a) měly dostatečnou možnost se seznámit

s obsahem této smlouvy, který je výsledkem jednání stran; (b) měly skutečnou příležitost

ovlivnit její obsah, vůči němuž nemají žádných námitek; (0) si tuto smlouvu před jejím

podpisem přečetly a jejimu obsahu zcela rozumi; a (d) na důkaz souhlasu s výše

uvedeným textem připojují svě podpisy.

Přílohy: Příloha č. 1 - Cenová nabidka

l;..
.. .

V Praze dne ................. "L' "

  za objednatele: za zhotovitele:

Oprava komunikaci Zoubek s. r. 0,

Na Valech 1031 289 12 Sadská

ICO: 24838861 DIC“ 0224838861

tel. 777019215

 

Michaela Dómová

jednatelka společnosti

 



Příloha č. 1 Rámcové smlouvy „Opravy mistnich komunlkncí v Prue — Újezdu and Las-;“

 

Příloha č. '; k SOD

cenová nabídka iednot’kon‘ch cen členěná dle jeductlív—řch technologií ,

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

  

   

 

. 1 |

' l !
Uprav) komunikaci pomocí nástřiku :urhomcchniuc: bude obuhovlz: ,

A.

Č- Druh prác: MJ menz: bez DPH

- nástříl: aú'aííomu emulz: 1‘3 kg./nů *- pcdí'cczzí ! 3.090

Termín dodání (termín uhájení prací po “stavení objednávka-) dny +

Záruční doba měsíce ] 36

B Uprav) komunikací odstraněním ur- njn-lha— kr: u- vorm-L:. » pokládkou nm : \ rm} I í

' ,\'010\'|í_\ bude obsnhm u: !

MJ

č. Druh má“ cen:. bu DPH

B.! Pokládka asfaltových směsí

Pokládka ložné \'rsh'y ACL l6 0 U, 5 cm ml

Pokládka iozne' vrstvy ACL Šó o t! .‘ cm m?.

Pokládka podkladní vrstvy ACP 16 c zl. S cm ml
. _ ,,,,,.,,,,_ _.,._1_____ _, _

Pokládka podkladní vrstvy ACP 16 o lí. 1 cm m2

Pokládka obrusnc‘ VISIT) \CC \S) o z! 5 :m m2

rokládka obmsné wsu'y ACO li (5') o tí. ! :m m2

m2

   

 
Pokládka vyrovnávky

4 :m at posypu dni 2
1

..
.o

N

Pokládka lízc'h: asfaltu MA ! í (8) :) tl. ! cm ml

82 Odstranění krytu, řezání : dopňujicí asfaltérsliě práce

 

 

  
 

 

  

 

   
  

 

 

 

 

    

  

      

Rem!" asfaltových krmí :: tl 4 cm bm
„__r__+_—___„______—_____.__ ___ .. _ -_, _

Řezání asfwn- -‘- vy.-„' 0 až? ! cm bm

Odstranění asížíllcvýcíí krytů o u' 5 cm \čcmě naložen: a c_ívozu na S...:áJÍCLL 51>;Eéiizmrié ml

Odstrmčn; asialíozýcít .:Qťí o :l 1 cm \. ;c:r.-.‘ naložení u „* om ..3 slitin 5Ž<jáá._0\'n: - nů

Tahr; spar modifikozmoz; mixkou brr. +

Cřčíšíční Zn:: voze-:!:“ :d :áncsu : :Í 5 :rr. “.:-:::ž :tašažcní. tld\\3.7:_1 r.: sídásíku. .,

„ . m.
skládxomc

Pr .“.z-am: i\przí. l

Provxzomi oprava *.jďíL-Jzů z ACD .? 1 (S) “»čemé . !

Spojovací nebo infíltmční nátěr m2

8.3 Podkladní ‘xrsnj'

Odstraněn: :::—strmíená podkladní ' rst'i' c :‘s 5 or). "čelně uložení. c-ixnzu 1‘: s! ,

' ' '
m

skladkome

Odstraněn: ?:smešcr-c Trillaém vrstw r L?. . .
m2

skladkovné

Odstraněn; cezncniem s e t: m7

skládkomc' '

Odstranění cemcntcm smítícných vrstc“ D !i. 1 cm VČCHŽQ 112102:th odvozu “J: sklacL‘cu, n12

skkkdkomc'
}___,_ ..„ „. __VA _ , __A ___ ____

Zřízení wstvy ze Štěrku 4/8 o ii I cm n12

Zřízení wstwy z: štčrímdm 3/32 0 zí V) cm "ll

then: \7sr-r; ze štěrk—adm U'32 ! 2n: m2

Zřízení vrstvy ze štěrkodm 0/63 u LI 10cm n12
___—___... „___ _ . ..-- -..

Lhzeni vrstvy 2:: $13.10an ”/63 o I! ! cm m2 L

l Zřucnž 'v'rshj, ;: &st _1 ml

 



„
M

„
|

.
0

_
I
u

h
u
-

8 C
o

9 e 9 L m .
o
.

m v a s 0
0

8 9 l
k
.

Na Valech 1031, 289 12 Sadská

Oprava komunikací Zoubek s 0.

 
 

 

 

 

 

 

 

   
  

|
.
.

.
.
P
F
.
.

i
|
i
l
l

.
.
.
;
.
„
i
l
l
l

.
,
L
I
I

I
I
.

.
.
.
.
.
.
l
.
.

I
I
I
.
I
i

.
.
.
t
i
.

.
.
.
.

[
I
I
I

V
I
I

.
i
I
.
.

 



MINISTERSTVO VNITRA

CESKE REPUBLIKY

Toto potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv bylo automaticky vygenerováno informačním systémem registru smluv

ve smyslu § 5 odst. 4 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a slouží k potvrzeni skutečnosti, že níže specifikovaná smlouva

byla v registru smluv v daný okamžik uveřejněna.

Informace o zápisu:

ID smlouvy:

ID verze:

Číslo verze:

Datum a čas zveřejnění:

Zveřejňujicí subjekt:

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzení:

Publikujicí smluvní strana:

Smlouva:

Název subjektu:

rčo;

Datová schránka:

Adresa:

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce:

Textové označení:

Datum uzavřeni:

Číslo smlouvy / č. jednací:

Podepisujíci osoba;

Hodnota bez DPH:

Hodnota vč. DPH:

8163419

8812323

1

18.04.2019 08:36:50

Městská část Praha 21 (bz3bbxj)

denisa.maleckova@prah321.cz

Městská část Praha 21

00240923

bz3bbxj

Staroklánovická 260.190 16, Praha 9

Plátce

Rámcová smlouva o dílo na opravu komunikací

16.04.2019

UMCP21/0616l/2019/OMI/Mal



smluvní strany:

Název;

(Co:

Datová schránka:

Adresa:

Útvar / Odbor / Org. složkar

Plátce / příjemce:

Přílohy:

Zoubekpdf

772 kB, 18.04.2019 08:37:26

Oprava komunikací Zoubek sro.

24838861

Na Valech 1031, 289 12 Sadská

Příjemce

899334313ac80bb4fe603fb4acc6d26lf99b99496d12972efcbbc6d207dc8b02

Adresa zaznamu:

https://smlouvy.gov c2/sm10uva/8812323


